Stavební úkony Výměra Jednorázová sazba Cena 

překop 2x případ         7.000 Kč/případ     14.000 Kč 

uložení do vozovky 113 m     700 Kč/m     79.100 Kč 

uložení do krajnice 260 m            200 Kč/m      52.000 Kč 

Celková úplata činí částku 145.100 Kč (slovy: jednostočtyřicetpěttisícstokorunčeských) 

(dále jen „Úplata“). 

(2) Částku 175.571 Kč (včetně 21% DPH) uhradili na základě čl. I odst. (8) SBVB oprávněný 

dne 19. 7. 2019. 

VI. 

(1) Povinný prohlašuje, že Pozemky, které mají být zatíženy věcným břemenem, jsou bez 

právních vad a neexistují žádné okolnosti, které by mohly v budoucnu bránit řádnému